

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.5)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมผิวจราจรที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองอุโลก หมู่ที่ 6 ตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อสายทาง สายทางบ้านหนองอุโลก-บ้านขาด
 รายละเอียดโครงการ เสริมดินคันทาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.70 เมตร พร้อมปรับเกลี่ย ปริมาณดินไม่น้อยกว่า 1077.00 ลูกบาศก์เมตร
 เสริมคันดิน(ไม่มีรูปทาง) พื้นที่ 631.00 ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ปริมาณดินที่ใช้ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 885.00 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมแต่งตลิ่งเดิมที่ถูกกัดเซาะ(เครื่องจักร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาเมื่อ

28-พ.ย.-66

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุนรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานดิน	131,885.64	1.3642	179,918.39	- ภาษี 7 %
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	งานผิวทาง	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	งานโครงสร้าง	-	-	-	
6	งานเบ็ดเตล็ด	18,000.00	1.0000	18,000.00	
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			197,918.39	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			197,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

(.....)
 นายกิตติชัย อมวัฒน์กุล
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 หน่วยงานก่อสร้าง

(.....)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 นางสาววิไลวรรณ ชุสันเตี้ยะ
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง
 ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(ปร.4)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมผิวจราจรที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองอุโลก หมู่ที่ 6 ตำบลลำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อสายทาง สายทางบ้านหนองอุโลก-บ้านขาด
 รายละเอียดโครงการ เสริมดินคันทาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.70 เมตร พร้อมปรับเกลี่ย ปริมาณดินไม่น้อยกว่า 1077.00 ลูกบาศก์เมตร เสริมคันดิน(ไม่มีรูปทาง) พื้นที่ 631.00 ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ปริมาณดินที่ใช้ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า 885.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมแต่งตลิ่งเดิมที่ถูกกัดเซาะ(เครื่องจักร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง

ประมาณราคาเมื่อ

28-พ.ย.-66

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง
1	งานดินคันทาง				-		-	-
	ดินที่ใช้ซ่อมแซม	ลบ.ม.	1,962.00	67.22	131,885.64	1.3642	91.70	179,918.39
2	งานเครื่องจักร							
	รถขุดขนาดใหญ่	ชม.	12.00	1,500.00	18,000.00	1.0000	1,500.00	18,000.00
					-	-	-	-
*	คิดเฉพาะค่าดำเนินการ				-	-	-	-
**	วัสดุดินถมที่สาธารณะ							
TOTAL								197,918.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

149,885.64

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ขอคิดราคาก่อสร้างเพียง

หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

197,000.00

(.....)
 นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นางสาววิไลวรรณ ชูสันเทียะ
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผิวจราจรที่ได้รับความเสียหายจากเหตุอุทกภัย บ้านหนองอุโลก หมู่ที่ ๖ ตำบลสำโรง อำเภอนนทบุรี จังหวัดนครราชสีมา (สายทางบ้านหนองอุโลก - บ้านขาด)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

๓. วงเงินงบประมาณ ๑๙๗,๙๑๘.๓๙ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- เสริมดินคันทาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๗๐ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑,๐๗๗.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

- เสริมคันดิน พื้นที่ ๖๓๑.๐๐ ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ปริมาณดินที่ใช้ซ่อมแซมไม่น้อยกว่า ๘๘๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตรพร้อมแต่งตลิ่งเดิมที่ถูกกัดเซาะ (เครื่องจักร)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๙๗,๙๑๘.๓๙ บาท ตามรูปแบบและรายละเอียดโครงการ แบบเลขที่ /๒๕๖๖

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ บัญชี ปร.๔

๖.๒ บัญชี ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายปรีชา ทมกระโทก ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นางสาววิไลวรรณ ชูสันเทียะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง ที่ ๕๔๓ /๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๖

จึงประกาศมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๖

๘

(นายสุทิน พูนน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง